令和   年   月   日

              殿

氏名            ㊞

給与振込先届兼振込同意書

給与の支払について、口座振込を行うことに同意し、振込先を下記のとおり

（  届け出  ・  変更し  ） ます。

記

金融機関名

 銀行 ・ 農協 ・ ゆうちょ銀行

 信用金庫 ・ 信用組合

支店名 本店 ・ 支店

預金種類 普通預金  ・  当座預金

口座番号

口座名義

（本人）

フリガナ

氏名

振込開始時期 令和   年   月分から

口座振込を希望

する給与等の範

囲及び額

イ 定期給与       円を除く金額・全額 （どちらかに○）

ロ 賞与         円を除く金額・全額 （どちらかに○）

ハ 退職金